
 
Pražská sekce italské společnosti pro starý tanec  

Società di Danza 
 

Vás velmi srdečně zve na  
 

KURZY TANCE 19. STOLETÍ  
 

 
první hodina pro váhavé: 

v neděli 2.11. 2008, od 18:00 do 21:00 hod. 
v tělocvičně Tyršova domu (Sokol), 

Újezd 450, Praha 1 
 

další lekce jsou naplánovány na neděle roku 2008, vždy od 18:00 do 21:00: 
30.11., 14.12., 
na rok 2009: 

18.1., 8.2., 1.3., 22.3., 5.4., 26.4., 17.5., 7.6. 
(+8.-10. 5.2009 plánujeme zájezd do Itálie (Livorno) na velký spřátelený ples organizovaný 

místní sekcí Società di Danza) 
 

CO? Společenské tance z doby Johanna Strausse (staršího i mladšího) a rozkvětu a slávy vídeňské opery: 
mazurka, polka, čtverylky, skotské tance reel a jig, a samozřejmě král společenského tance, valčík.  
 
KDO? Lektory budou Kateřina Doležalová a Lukáš Klement.  
 
ZA KOLIK? První lekce stojí symbolickou částku 50,- Kč, celý cyklus dalších lekcí potom 1800,- Kč.  
 
PRO KOHO? Pro všechny. Kurz je určen pro dospělé každého věku, zvědavce, amatéry i profesionály. 
Pro zájemce-amatéry může být kurs dobrým rozšířením třeba jen jejich „plesového repertoáru“, pro 
tanečníky rozšířením jejich repertoáru a přehledu profesionálního. Páry jsou vítány, ale nejsou 
podmínkou. 
 
PRO PŘIHLÁŠENÍ A DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE:   
Kateřina Doležalová Dolezalova.Katerina@seznam.cz , +420 606 781 150.  
Více informací také na www.societadidanza.it . 

TĚŠ Í M E  S E  N A  V Á S !  
 
 


